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Okładka książk i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okładka książki , wspólna dla seri i 

wydawniczej występującej w obrocie handlowym pod wspólną nazwą „DLA 

BYSTRZAKÓW". 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego okłada książki , odznacza si ę 

od znanych, zbliżonych postaciowo wytworów, nowym , indywidualnym wyglądem , 

nowym układem lini i konturowych tworzących czwórpodział wytworu, a  także cha -

rakterystyczną kolorystyką . 

Przedmiot wzoru użytkowego pokazano w odmianach wykonania n a załą-

czonym materiale ilustracyjnym , na którym fig. 1  przedstawia w projekcji akso-

nometrycznej okładkę książk i z symetrycznym czwórpodziałem kolorystycznym , 

fig. 2  okładkę według wzoru w czwórpodziale asymetrycznym , z  kolei fig. 3  ukazu -

je okładkę w czwórpodziale symetrycznym właściwą dla poradników, a  fig. 4 -

okładkę w podziale asymetrycznym właściwą dla serii przewodników. Wszystki e 

postacie wytworu zostały pokazane równie ż na ilustracj i zbiorczej. 

Jak pokazano n a załączonym material e ilustracyjnym charakterystyczn ą 

cechą ujawnionej okładki jest jej czwórpodział utworzony przez usytuowan e pra -

woskośnie ku górze linie ograniczające poszczególn e pol a kolorystyczne okładki . 

I tak dla okładki w symetrycznym podzial e kolorystycznym (fig . 1 ) przy jej pozio-

mych krawędziach są umieszczone pasy koloru żółtego, prz y czym dolny jest pa -



sem o kształcie prostokąta, a górny ma kształt trapezu. Poniże j niego rozpościer a 

się szeroki pas koloru czarnego, którego skierowane prawoskośnie ku górze linie 

są równoległe. Jes t to pas, na którym kolorem białym jest nadrukowany tytuł 

książki - pokazany jedynie na fotografii, a na materiale ilustracyjnym nie ujawniony 

oraz nazwa seri i wydawniczej, w  tym przypadku „DLA BYSTRZAKÓW" . 

W sąsiedztwi e dolnej krawędzi pola tytułowego jest umieszczony wąski pas koloru 

żółtego odcinający pole tytułowe od dolnej części okładki mającej kształt trapezu. 

To z kolei pole na materiale ilustracyjnym pokazane jako szare jest przeznaczon e 

do zadrukowania go obrazem tematycznie powiązany m z tytułem książk i - ja k 

pokazano na załączonej ilustracji . W pobliż u grzbietu okładki, w polu dolnego 

żółtego pasa jest usytuowany znak towarowy wydawcy seri i wydawniczej przypi -

sany do konkretnej linii tematycznej edytowanych poradników, natomias t w środ-

kowej części tego pasa jest wkomponowany element graficzny - ikon a przedsta -

wiająca stylizowaną postać zwaną bystrzakiem. Ten element jest wykonany 

czarną kreską. Grzbie t okładki jest podzielony na trzy pasy, wąski żółty od góry, 

czarny oddzielający pas górny od żółtego dolnego, n a którym umieszczono napi s 

DLA BYSTRZAKÓW. U  dołu grzbietu okładki powtórzono reprodukcję znaku towa-

rowego wydawcy serii, a w sąsiedztwie górnej krawędzi grzbietu okładki jest pow-

tórzona ikona przedstawiająca bystrzaka . 

W przypadk u okładki o asymetrycznym podziale kolorystycznym (fig . 2 ) 

przy jej górnej poziomej krawędzi jest umieszczony pa s koloru żółtego, odcięty po 

łuku w okolicach V* szerokości okładki i w tym miejscu przechodzący w  pole przez -

naczone dla reprodukcji korelującej z tytułem książki będącej przewodnikiem -  na 

materiale ilustracyjnym jest to pole koloru szarego. N a granicy tych pól jest wkom-



ponowany element graficzny - ikon a przedstawiająca stylizowaną postać zwaną 

bystrzakiem. Poniże j tej części rozpościera się szeroki pas koloru czarnego, któ -

rego skierowane prawoskośni e ku górze lini e są równoległe, prz y czym górna 

krawędź kończ y się łukiem wklęsłym ku dołowi. N a tle tego pasa kolorem żółtym 

jest nadrukowany tytuł książki - n a materiale ilustracyjnym nie ujawniony oraz 

nazwa seri i wydawniczej, w tym przypadku „DLA BYSTRZAKÓW". W  sąsiedztwi e 

dolnej krawędzi pola tytułowego jest umieszczony pas koloru żółtego odcinający 

pole tytułowe od szarej (na materiale ilustracyjnym) części okładki mającej kształ t 

trapezu. W  sąsiedztwi e prawego dolnego rogu okładki jest usytuowany znak towa -

rowy wydawcy seri i wydawniczej przypisany do konkretnej lini i tematycznej 

edytowanych przewodników. Grzbie t okładki jest podzielony na trzy pasy, od góry 

jest to pas zadrukowany miniatur ą reprodukcji z dolnej części okładki, w środkowej 

części czarny z nadrukowanym n a biało tytułem, który to pas oddziela pas górny 

od żółtego dolnego, n a którym umieszczono napi s DLA BYSTRZAKÓW. U  dołu 

grzbietu okładk i powtórzono reprodukcj ę znaku towarowego wydawcy serii . 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego . 

Nowy i  indywidualny układ linii konturowych ograniczających posta ć wytworu, 

nadający mu indywidualny wygląd. 

Układ lini i tworzących barwne obszary zadrukowane n a okładce książki . 

Specyficzna kolorystyk a i  rozmieszczenie względem siebie barwnych, zadrukowa -

nych obszarów pola okładki . 
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